



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: 127/2024
Modalidade: PREGAO ELETRONICO
Número da Licitação: 036/2024
Aquisição de: Materiais
Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, José Gomes Branquinho, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 14.133/2021, homologa o Processo Licitatório N° 127/2024 na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 036/2024, objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E TROFÉUS PARA REALIZAÇÃO DA 276ª FESTA DE ROMARIA DE SANTO ANTÔNIO DO BOQUEIRÃO., e o adjudica para as empresas:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	6,00000		0,00	PLACA AÇO INOX 0,6MM, FIXADO EM VIDRO CRISTAL LAPIDADO 6MM, ACONDICIONADOS EM ESTOJO DE MADEIRA REVESTIDO EM VELUDO, TAMANHO PLACA 300X200 MM, TAMANHO VIDRO400X300 MM, TAMANHO ESTOJO 420X320 MM.
Total para Este Fornecedor:					0,00

52.129.471 VAGNER NUNES DOS SANTOS LIMA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	2.000.00000	0,55000	1.100,00	ADESIVO INTERNO 20x6, COM TRANSPARENTE, INVERTIDO PARA VIDRO PROPRIA PERSONALIZADO
7	UN	10,00000	7,22000	72,20	ADESIVO 40X25 PROPRIA PERSONALIZADO
13	UN	100,00000	0,99000	99,00	CRACHA 10X15 COM CORDÃO PROPRIA PERSONALIZADO
Total para Este Fornecedor:					1.271,20

CRISTINA ARTES GRAFICAS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	UN	30.000.00000	0,11000	3.300,00	BANDEIROLA FESTA JUNINA 14X21 SEDA COLORIDA SEM IMPRESSÃO CRISTINA
Total para Este Fornecedor:					3.300,00

GRAFICA REAL PRINT LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	200,00000	38,49000	7.698,00	PLACA PLACA DE ACRÍLICO LEITOSO 26X13,8, BRANCO COM SUBLIMAÇÃO E CORTE A LASER DIGITAL DIGITAL
8	UN	2,00000	750,00000	1.500,00	LONA IMPRESSA (BANNER) 440G COM ILHÓS 3X10 DIGITAL DIGITAL
10	UN	2,00000	290,00000	580,00	BANNER EM LONA COM ILHOS 4X3, 440G DIGITAL DIGITAL
11	UN	2,00000	75,00000	150,00	BANNER EM LONA COM ILHÓS 2x1,40, 440G DIGITAL DIGITAL
12	UN	1,00000	450,00000	450,00	BANNER IMPRESSO EM LONA COM ILHÓS 3x6, 440G DIGITAL DIGITAL
Total para Este Fornecedor:					10.378,00



Prefeitura Municipal de Unaí
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: 127/2024
Modalidade: PREGAO ELETRONICO
Número da Licitação: 036/2024
Aquisição de: Materiais
Página: 2

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	2,00000	449,89000	899,78	PLACA AÇO INOX ESCOVADO 1MM. GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO E APLICAÇÃO DE PINTURA AUTOMOTIVA. FURAÇÃO E 4 PARAFUSOS COM ACABAMENTO. TAMANHO 400X600MM. PRÓPRIA PRÓPRIA
Total para Este Fornecedor:					899,78

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	2.700,00000	1,23000	3.321,00	REVISTA A4 FECHADA 4/4 C12 PAGINAS PAPEL COUCHE 90 G PRÓPRIA PRÓPRIA
6	UN	100,00000	1,16000	116,00	ADESIVO DE PAPEL 15X21 PRÓPRIA PRÓPRIA
Total para Este Fornecedor:					3.437,00

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Unaí convida o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Unaí, em 5 de junho de 2024


José Gomes Branquinho
Prefeito Municipal